
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

г. Рассказово 

 

Об открытии семейной группы в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении Платоновском детском саду 

 

 

В соответствии с постановлением администрации района 28.04.2014 

№417 «Об утверждении Примерного положения об организации 

деятельности семейных групп, являющихся структурным подразделением 

муниципального образовательного учреждения, реализующего основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории 

Рассказовского района», в целях удовлетворения потребности населения в 

услугах дошкольного образования, обеспечения наиболее полного охвата 

детей дошкольным образованием, реализации индивидуального подхода в 

воспитании детей и поддержки многодетных семей,  администрация района 

постановляет: 

1. Открыть с 01.11.2019 года семейную группу в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении Платоновском 

детском саду (далее – МБДОУ Платоновский детский сад), расположенную 

по адресу: Тамбовская область, Рассказовский район, с. Верхнеспасское, ул. 

Садовая, д. 14. 

2. Утвердить расчет финансирования семейной группы МБДОУ 

Платоновского детского сада на 01.11.2019 г. (далее – расчет) согласно 

приложению. 

3. Заместителю главы администрации района, начальнику 

финансового отдела (Каретникова) обеспечить финансирование семейной 

группы за счѐт средств бюджета Рассказовского района, согласно расчета. 

4. Заведующему МБДОУ Платоновского детского сада (Ткаченко) 

внести соответствующие изменения в штатное расписание. 

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района Е.В. Косареву. 

 

 

Глава Рассказовского района                                                 А.А. Поздняков 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации района 

               Е.В. Косарева  

 

 

 

Заместитель главы администрации района, 

начальник финансового отдела 

 

      Е.Л. Каретникова   
 

Главный юрисконсульт администрации района  

Д.В. Анохин 

 

И. о. начальника отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации района 

                                  Г.В. Скакалина 
 

 

 

 

 

 

 


